157. מדינת ישראל נ' אברהם

05160200'

בפני
המאשימה
כב' השופטת ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
נגד
הנאשם
איתן אברהם
ע"י ב"כ עו"ד יעל פינקלמן-ניסן

חקיקה שאווכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977](#): סעי' 348 (א)

החלטה

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשלוש עבירות של מעשה מגונה באדם, לפי [סעיף 348 \(א\)](#) לחוק העונשין, תשל"ז-1971, וזאת בהתאם למפורט בכתב האישום המתוקן.

באישום הראשון, הורשע הנאשם כי ביום 17.8.09 בשעה 16:00 לערך בפארק המים נחשונית פנה לקטינה ר.ס. ילידת 14.2.1993 שישבה סמוך לשער הפארק.

על כן, בשלב זה אני מורה על קבלת חוות דעת הממונה על עבודות שירות בענייננו של הנאשם.

נקבע ליום 11.12.11 שעה 8:30.

ניצה מימון שעשוע 54678313

מס' טלפון ליצירת קשר: 0544441844 (עו"ד פינקלמן), 0504105250.

ניתנה היום, ד' חשוון תשע"ב, 1 בנובמבר 2011, במעמד הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן

--- סוף עמוד 10 ---

תפ (פ"ת) 15737-08-09 מדינת ישראל נ' איתן אברהם